
زهرا قربانی

دوره چهارساله تعدادی از رئیسان هیئت های ورزشی 
استان به اتمام رسیده و  اداره ورزش و جوانان در تلاش 
است تا هر چه سریع تر مجمع انتخاباتی این هیئت ها را 
که از مدت ها قبل با سرپرست هدایت می شود برگزار 
کند که در صورت تحقق این موضوع شاهد تحول در 

عرصه مدیریت هیئت های ورزشی خواهیم بود.
معاون توسعه ورزش قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان 
استان با اشاره به این که در مجموع در ۱۰ هیئت 
ورزشی تغییر مدیریت ایجاد خواهد شد، گفت: هم 
اکنون هیئت های ورزش زورخانه ای و پهلوانی، کونگ 
فو، تنیس خاکی، وزنه برداری، روستایی و عشایری و 

سوارکاری در صف انتظار برای برگزاری انتخابات خود 
هستند و انتخابات دو هیئت موتوسواری و اتومبیلرانی 

و اسکیت این هفته برگزار شد.
به گفته »قطبی« در هیئت های ورزش زورخانه ای و 
پهلوانی و موتورسواری و اتومبیلرانی با توجه به اتمام 
دوره چهار ساله و بازنشستگی، رئیسان قبلی نمی 
توانستند در دور جدید برای فعالیت ورود کنند و برخی 
از این هیئت ها باید مجامع شان زودتر برگزار می شد 

که با توجه به شیوع کرونا به تعویق افتاد.
وی با اشاره به اضافه شدن هیئت قایقرانی به ۴۸ هیئت 
ورزشی استان تاکید کرد: بر اساس رایزنی انجام شده 
قرار شد فدراسیون یک سری تجهیزات در اختیار 

استان قرار دهد و این رشته ورزشی فعال شود.

او با اشاره به وجود چهار سد بزرگ در استان برای 
فعالیت قایقرانی ادامه داد: با توجه به این که ساخت 
مجموعه گردشگری و تفریحی بند دره در دست اقدام 
است برای فعال کردن بخش تفریحی قایقرانی باید 
هیئت در استان فعال باشد و در این رشته بیشتر از 

قهرمان پروری به دنبال همگانی کردن آن هستیم.
ورزش  توسعه  راهبردی  جامع  سند  اجرای  بر  او 
قهرمانی تاکید کرد که در آن ۱۱ هیئت ورزشی و ۱۲ 
رشته ورزشی به عنوان حوزه ورزش قهرمانی استان در 
اولویت قرار گرفته است و هیئت های کبدی، دوچرخه 
و  جودو  باکمان،  تیراندازی  تیراندازی،  سواری، 
کوراش، کاراته، تکواندو، دو و میدانی، تنیس روی میز، 
ووشو و کشتی را در فهرست هیئت های مد نظر در سند 
توسعه ورزش قهرمانی دانست و افزود: حمایت از رشته 
های انتخاب شده بیشتر خواهد بود و از هیئت های 
دیگر ورزشی هم مشابه سال های قبل حمایت خواهیم 
کرد و به تازگی هم در رشته هندبال با وجود هزینه های 
بالا قرار است پایگاه ورزش قهرمانی هندبال شرق 

کشور در طبس راه اندازی شود.

برنامه 6 ساله
به گفته وی ۱۱ رشته ورزشی انتخاب شده در المپیاد 
استعدادهای برتر و المپیک جایگاه دارند و این سند 
بر اساس تجربه های سه دوره رقابت های آسیایی و 
المپیک در سال های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۸ برنامه ریزی 
شده است و این برنامه 6 ساله در سه بخش  کوتاه مدت، 
میان مدت و بلند مدت تا سال ۲۰۲6 اجرا خواهد شد 
و در صورت نتیجه بخش بودن در 6 ساله دوم تکمیل 

تر می شود.
قطبی با اشاره به این که بر اساس این سند، همه 
قوانین اجرایی در آن، از مرحله استعدادیابی برای 
سنین هشت تا ۱۴ سال دیده شد و از هیئت های 
ورزشی برای تمرکز بر ورزش پایه حمایت خواهد شد، 
گفت: در هیئت های انتخابی ۱۵ نفر به اردوی تیم 
ملی دعوت شدند و دو نفر عضو تیم ملی در رده پایه 
هستند و بر اساس برنامه ریزی انجام شده باید تا سال 
۲۰۲۲ از هر کدام از آن ها یک نفر به عنوان عضو تیم  

ملی داشته باشیم.
این سند همه قوانین نظیر وظایف  به گفته وی در 
مربی ها، اردوهای تدارکاتی، مسابقات استانی و بین 
استانی، رفت و آمد برای استعداد یابی و حتی برنامه 

بازی های هدفمند و ... مشخص است.
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قطبی: در اجرای 
سند جامع 

راهبردی توسعه 
ورزش قهرمانی 

11 هیئت ورزشی 
و 12 رشته 

ورزشی به عنوان 
حوزه ورزش 

قهرمانی استان 
در اولویت قرار 

گرفته است

پوست اندازی هیئت های 
ورزشی استان 

هدیه ویژه استاندار برای 
اسکیت بازان

ــدار در دیــــدار با  ــان ــت اس
رئیس فدراسیون اسکیت 
هدیه های ویژه ای برای 
ــازان در نظر  ــ اســکــیــت ب
هیئت  گــرفــت.رئــیــس 
اسکیت استان به خبرنگار 
ما گفت: پس از برگزاری 
مجمع انتخاب رئیس هیئت استان در دیــدار 
رئیس فدراسیون با استاندار خراسان جنوبی، وی 
هدیه های ویژه ای برای اسکیت بازان اختصاص 
داد.به گفته »آدینانی« استاندار دستور داد هر 
چه سریع تر درخصوص تهیه ۳۰۰ جفت کفش 
اسکیت مخصوص جوانان برای آموزش در پیست 
های آموزشی، به صورت رایگان اقدام و نتیجه به 

وی اطلاع داده شود .
وی افزود: افزون بر این در این دیدار، »معتمدیان« 
مسابقات ورزشی اسکیت را فرصت مناسبی برای 
معرفی توانمندی های استان برشمرد و بر لزوم 
احداث پیست استاندارد اسکیت در مرکز استان 
و پیست های آموزشی و قابل دسترس برای عموم 
مردم در این دیــدار تاکید کرد که با توضیحات 
رئیس فدراسیون هم اسکیت مورد توجه استاندار 
قرار گرفت و او برای اجرای این پروژه و پر کردن 

خلأ موجود دستور احداث پیست را صادر کرد.
به گفته وی افزون بر این، بر اساس دستور صادر 
شده از سوی استاندار مقرر شد مدیر کل اداره  
ورزش و جوانان با همکاری معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداری،  در خصوص  آماده سازی 
زمین  احداث  برای  لازم  های  نقشه  و  طرح 

استاندارد اسکیت اقدام کند.
 وی افزود: بحث و گفت وگو درخصوص مسائل، 
مشکلات و کاستی های هیئت اسکیت در استان 
نیز با دستور استاندار به مدیر کل  اداره ورزش و 

جوانان برای رفع آن ها همراه بود.
 »آدینانی« به این نکته هم اشاره کرد که »بهمن 
رئیس  چهاردهمین  عنوان  به  محمدرضایی« 
فدراسیون کشوری با استاندار خراسان جنوبی 
دیدار کرد و به رسم قدردانی و یادبود از حمایت 
و بستر  برای توسعه  های بی دریغ معتمدیان 
سازی اسکیت در استان، تابلو وتندیس اسکیت 

را به وی اهدا کرد.

2 مدال رنگارنگ اسکواش بازان در لیگ برتر 
تیم های اسکواش استان در لیگ برتر آقایان سوم و در 
لیگ راکتبال بانوان قهرمان شدند.به گزارش خبرنگار 
ما، رئیس هیئت اسکواش استان گفت: بنا بر اعلام 
سازمان لیگ  در پی لغو هفته های پایانی لیگ های 

اسکواش و راکتبال و با نظرخواهی از باشگاه های شرکت 
کننده در لیگ های ۹۹ و ۹۸ و با توجه به محدودیت تجمع 
و ساختار لیگ های اسکواش که به صورت چهار هفته 
لیگی با اجتماع تیم ها برگزار می شود سازمان لیگ با 

درنظر گرفتن امتیازات کسب شده در هفته اول و دوم، 
نتایج لیگ ها را اعلام کرد که بر این اساس در لیگ 
برتر آقایان تیم زاک و ماریان بیرجند در جایگاه سوم 
مشترک با تیم فولاد آلیاژی ایران )یزد( ایستاد. به 
گفته »غنی« تیم زاک و ماریان بیرجند در لیگ راکتبال 

بانوان هم توانست در جایگاه قهرمانی بایستد.

گذشت 9 ماه از کلنگ زنی
سالن 2500 نفری قاین؛ یک بیل خاک 

برداشته نشد
حسین قربانی – سال گذشته با حضور وزیر ورزش و جوانان کلنگ ساخت یک 
سالن ورزشی دو هزار و ۵۰۰ نفری در قاین به زمین زده شد اما با وجود گذشت 

۹ ماه از آن زمان هیچ اقدامی برای ساخت این سالن انجام نشده است.
به گزارش »خراسان جنوبی« کلنگ  احداث سالن چند منظوره قاین با توجه 
به نیازی که به ساخت آن احساس می شد، ۱۵مهر سال گذشته با حضور 
وزیر ورزش و جوانان و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی به زمین زده 
شد. »سلطانی فر« در این مراسم با بیان این که این پروژه ورزشی با مشارکت 
خیران، بنیاد مستضعفان، اعتبارات ملی و استانی تا پایان دولت یازدهم به 
بهره برداری می رسد، گفت: سالن چند منظوره قاین با ظرفیت دو هزار و۵۰۰ 
نفر و با اعتباری بیش از هشت میلیارد تومان احداث می شود که یک سوم آن را 

دولت تأمین خواهد کرد.
وی همچنین اظهارکرد که خرید زمین و ثبت اسنادی آن به ارزش یک میلیارد 
تومان توسط خیران انجام شد و عملیات فونداسیون این پروژه تا پایان سال )۹۸( 

توسط اداره ورزش و جوانان شهرستان انجام می شود.
به گزارش خبرنگار ما، حال نزدیک به یک سال از کلنگ زنی احداث این سالن 
چند منظوره می گذرد اما برای تحقق وعده های مطرح شده، اقدامی انجام 

نشده و کار در حد همان کلنگ زنی باقی مانده است.

وعده پیگیری نماینده
رئیس اداره ورزش و جوانان قاینات در گفت و گو با »خراسان جنوبی« با اشاره به 
این که حدود یک سال از مراسم کلنگ زنی این طرح می گذرد اما حتی یک بیل 
خاک برای ساخت سالن برداشته نشده است، می گوید: با توجه به این که پولی 
برای این پروژه پرداخت نشده است . در نتیجه کار روی زمین باقی مانده است.

»ترحمی« با اشاره به جلسه ای که چندی قبل به همراه مدیر کل  اداره ورزش 
و جوانان با نماینده شهرستان های قاینات و زیرکوه داشته است، می افزاید: 
»اسحاقی« نماینده مردم برای پیگیری این موضوع از طریق بنیاد مستضعفان 
کشور قول داد تا با تحقق تعهدات بنیاد مستضعفان به عنوان پروژه نیمه تمام، 

اعتبار ملی نیز برای احداث آن اختصاص یابد.
وی به اقدام مدیرکل اداره  ورزش و جوانان، مجمع خیران شهرستان و فرماندار 
برای عملیاتی شدن این پروژه ورزشی اشاره می کند و پیگیری برای کمک بنیاد 

برکت کشور در مشارکت ساخت این سالن چند منظوره را یاد آور می شود.
رئیس اداره ورزش و جوانان قاینات با ذکر این نکته که با توجه به نوسانات قیمت 
مصالح ساختمانی، هر روز بر میزان قیمت تمام شده این پروژه مهم ورزشی 
افزوده می شود و این موضوع شروع کار را سخت تر می کند، به زیر بنای ۲ هزار 
و۵۰۰ متری این سالن و این که در شرایط فعلی حدود ۱۰ میلیارد تومان برای 

احداث این سالن ورزشی نیاز است، اشاره می کند.
ترحمی با اشاره به قول مسئولان کارخانه سیمان و شن شویی قاین برای تامین 
سیمان و شن مورد نیاز احداث این سالن می گوید: با توجه به این که وزیر ورزش 
و جوانان کلنگ احداث آن را به زمین زده و وی قرار است به عنوان وزیر معین 
به خراسان جنوبی سفر کند در این سفر پیگیری اختصاص اعتبارآن  انجام 

خواهد شد.

کورنومتر


